
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL PRITARIMO SUSITARIMUI DĖL 2004 M. BIRŽELIO 28 D. JUNGTINĖS VEIKLOS 

SUTARTIES ( KARTU SU 2005 M. LIEPOS  25 D. PAPILDYMU) PAKEITIMO 
 

2008 m. kovo  7 d. Nr.TS-3.41 
Rokiškis 

 
 
Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.969-6.982 straipsniais ir  Vietos 

savivaldos įstatymu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  
 1.Pritarti susitarimui dėl 2004 m. birželio 28 d. jungtinės veiklos sutarties (kartu su 2005 m. 
liepos 25 d. papildymu) pakeitimo projektui (pridedama). 
 2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės merą Rimantą Velykį  pasirašyti 1 punkte minimą 
susitarimą. 
 3.Skirti 13 960 Lt (trylika tūkstančių devynis šimtus šešiasdešimt litų) iš Savivaldybės 
aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2008 m. priemonių sąmatos, kaip savivaldybės 
2008 m. piniginį įnašą, Liūdynės ir aplinkinių kaimų, esančių prie rengiamo regioninio sąvartyno, 
gyventojų gyvenimo kokybės gerinimo priemonėms finansuoti. 
 
 
Savivaldybės meras        Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Darutis Krivas,71438 
 
 

 



 
 

PRITARTA 
Rokiškio rajono savivaldybės 
tarybos 2008 m.kovo 7 d. sprendimu Nr. TS-3.41 

 
SUSITARIMAS 

DĖL 2004 M. BIRŽELIO 28 D. JUNGTINĖS VEIKLOS SUTARTIES (KARTU SU 2005 M. 
LIEPOS 25 D. PAPILDYMU) PAKEITIMO 

 
 
..................................., 2008 m.........................mėn. ......d. 
           (sudarymo vieta) 

 
Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.969 – 6.982 straipsniais ir 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, siekdami bendrai veikti diegiant ir 
eksploatuojant atliekų tvarkymo sistemą Panevėžio regione: 

Panevėžio miesto savivaldybės taryba (Laisvės a. 20, 35200 Panevėžys), atstovaujama 
savivaldybės mero .........................................., 

Biržų rajono savivaldybės taryba (Vytauto g. 38, 41143 Biržai), atstovaujama savivaldybės 
mero ...................................., 

Kupiškio rajono savivaldybės taryba (Vytauto g. 2, 40115 Kupiškis), atstovaujama 
savivaldybės mero ....................................., 

Panevėžio rajono savivaldybės taryba  (Vasario 16-osios g. 27, 35185 Panevėžys), 
atstovaujama savivaldybės mero ......................................., 

Pasvalio rajono savivaldybės taryba (Vytauto Didžiojo a. 1, 39143 Pasvalys), atstovaujama 
savivaldybės mero .................................................., 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba (Respublikos g. 94, 42136 Rokiškis), atstovaujama 
savivaldybės mero .................................................., 
(toliau – Partneriai) susitaria pakeisti 2004 m. birželio 28 d. Jungtinės veiklos sutartį: 

1. Pakeisti IV skyriaus 7 punktą ir jį išdėstyti taip: 
„7. Partneriai bendru sutarimu paveda Panevėžio rajono savivaldybei parengti Panevėžio 

apskrities savivaldybių kooperuojamų lėšų Liūdynės ir aplinkinių kaimų, esančių prie rengiamo 
regioninio sąvartyno, gyventojų gyvenimo kokybei gerinti administravimo tvarkos aprašą. 

Partneriai įsipareigoja Liūdynės ir aplinkinių kaimų, esančių prie rengiamo regioninio 
sąvartyno, gyventojų gyvenimo kokybės gerinimo priemonėms finansuoti numatyti 2006 - 2009 
metų Panevėžio apskrities savivaldybių biudžetuose piniginius įnašus: 

Biržų rajono savivaldybės –           11 800 litų; 
Kupiškio rajono savivaldybės -        8 190 litų; 
Panevėžio miesto savivaldybės –   39 840 litų;  
Panevėžio rajono savivaldybės –   14 590 litų; 
Pasvalio rajono savivaldybės –      11 620 litų; 
Rokiškio rajono savivaldybės –     13 960 litų. 

2010 - 2013 metais Partneriai, tvirtindami atliekų sutvarkymo tarifus, už kiekvieną 1 t į 
naująjį regioninį sąvartyną patenkančių atliekų papildomai numato po 1 Lt Liūdynės ir aplinkinių 
kaimų, esančių prie rengiamo regioninio sąvartyno, gyventojų gyvenimo kokybės gerinimo 
priemonėms finansuoti.“ 

2. Šis susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos. Susitarimas gali būti pakeistas ar 
papildytas tik visų Partnerių atskiru susitarimu. 

3. Susitarimas sudarytas 7 egzemplioriais (po vieną regiono savivaldybėms ir vienas 
koordinatoriui) ir kiekvienas jų turi vienodą juridinę galią. 

 
 
 



 
Partnerių įgaliotų atstovų parašai: 
 
Panevėžio miesto savivaldybės meras    .............................................  
(Panevėžio miesto savivaldybės tarybos  2008  m. ................... d. sprendimas Nr. ...........) 
 
Biržų rajono savivaldybės meras   .............................................                        
(Biržų rajono savivaldybės tarybos  2008  m. ...........................  d. sprendimas Nr.  .........)   
 
Kupiškio rajono savivaldybės meras   ..............................................    
(Kupiškio rajono savivaldybės tarybos  2008  m. ........................ d. sprendimas Nr. ........) 
 
Panevėžio rajono savivaldybės meras   .............................................  
(Panevėžio rajono savivaldybės tarybos  2008  m. ..................... d. sprendimas Nr. ..........) 
 
Pasvalio rajono savivaldybės meras  ...............................................   
(Pasvalio rajono savivaldybės tarybos  2008  m. ........................ d. sprendimas Nr. ...........) 
 
 
Rokiškio rajono savivaldybės meras                           Rimantas Velykis 
(Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  2008  m. kovo 7  d. sprendimas Nr.TS-3.41)  

_______________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


